条例》《上海市河道维修养护技术规程（2014）》《关于进一步加强本市河湖长效管

理养护工作的通知》（沪水务〔2019〕44 号）等有关规定，在遵循自愿、平等、公

平、诚信原则的基础上，甲方就本合同河道的维修养护等相关委托事项，经法定招投

标程序已确定由乙方中标。根据有关法律规定，订立本合同。

第一条．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质

量等详见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 5895718 元整（伍佰捌拾玖万伍仟柒佰壹拾捌元整）。

（1）乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付

其它任何费用。

（2）双方约定，合同价款的调整因素、调整方法如下：

①合同价款由甲、乙双方依据招标中的成交价格在协议书内约定。

②本合同价款采用可调价合同，合同价款调整方法：自报养护设施量单价不变，设施

量以经行政主管部门最终核定的、按养护维修的质量标准和要求完成的实际设施量为

准。

③双方约定合同价款的其他调整因素：

Ⅰ、养护设施量的变更应以有关部门的最终审定为准；

Ⅱ、除设施量以有关部门的最终审定为准外，其余有关单价、费率、投标让利比